PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 20/83 от 31.08.2021 года
652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15

пгт Тяжинский                                                                                           email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Кемеровской области - Кузбасса
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно приложению 1 к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно приложению 2 к настоящему решению в соответствии с подпунктом а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий;

3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина

Приложение 1
к решению Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 31 августа 2021 года № 20/83
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Гридина Татьяна Владимировна
	02.09.1967
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	1562
	№20/80 от 31.08.2021

	2.
	Карсакова Людмила Алексеевна
	01.09.1953
	Местное объединение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тяжинском районе Кемеровской области
	-
	1564
	№ 20/81 от 31.08.2021

	3.
	Михайлова

Наталья Александровна
	01.07.1973
	Собрание избирателей по месту жительства пгт. Тяжинский
	-
	1570
	№  20/82 от 31.08.2021

Приложение 2
к решению Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 31 августа 2021 года № 20/83
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Караульнова Эвелина Геннадьевна
	26.10.1993
	Собрание избирателей по месту работы пгт. Тяжинский
	-

	2.
	Кривцова Лилия Сергеевна
	06.11.1987
	Собрание избирателей по месту жительства с. Борисоглебка
	-